АдминистрАция (исполнитЕ.льнOрАспорядиl,Е.льныЙ оргАн)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД БАЛАБАНОВО>

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оr,о13, о| 20а|,..

г. Балабаново

О IIроRе,IlеIlии Всероссийского
суббоrrlика lla территорпи
tородского поссJIеllия кГород
Ба;rабаlrово>>

В целях улучшения санитарного состояния, благоустройства Мо кг. Ба,rабаново>,
дополнительного информирования, а также увеличения доли грФкдан, принимающих
трудовое участие в формировании комфортной городской среды Администрация
(исполнительно - распорядительный орган) городского поселения <Горол Балабаново>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Организовать и провести 27 апреля 2024 года Всероссийский субботник на
территории городского поселения кГорол Балабановоl>, с привлечением служб и
организаций независимо от организационно-правовой формы собственности.

2. Предоставить в Администрацию не позднее 26 апреля 2024 года списки
ответственных лиц с контактными номерzlми телефонов (в кабинет Ль 202 котдел
городского хозяйства>, телефон/факс 8-4843 8-6- 12-99, электронн.ul почта:
gorod_hoz_balabanovo@mail.ru).

3. Представить отчет о проделанной работе до 02 мм 2024 года независимо от
форм собственности, расположенных на территории муниципzшьного образования кГород
Балабаново> (фотоматериалы с наимеЕованием адреса).

4. Контроль, за исполнением Постановления возложить на заместителя гJIавы
Администрации - начальника отдела городского хозяйс,гва Дениса Александровича
Шехоткина.

5. Настоящее Постановление BcTyllaeт в силу с момента подписания и подлежит

размещению на официа,тьном сайте Админис-Iрации.

Глава Администрации
(исполнительно-распоряди н ,..

дч

оtsQ)

/--*fii

городского поселения <Горо С.П. Галкин

N" /,fз

4Д,